股票代码:601012       股票简称:隆基股份     公告编号:临 2018-072号

债券代码:136264       债券简称：16隆基 01

债券代码:113015       债券简称:隆基转债

隆基绿能科技股份有限公司

关于中标光伏技术领跑者项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 11 日收到

铜川市发展和改革委员会、长治市发展和改革委员会的通知，公司已入选铜川和

长治光伏发电技术领跑基地企业名单，其中：

公司和中国三峡新能源有限公司（以下简称“三峡新能源”）以联合投资人

形式中标铜川市宜君县黑家河村-刘家埝村 250MW 光伏发电项目，双方将注册合

资公司进行该项目运营，本公司持股 51%，三峡新能源持股 49%。项目建设期要

求：2019 年 6月 30 日前全部容量建成并网。

公司和联合光伏（常州）投资有限公司（以下简称“联合光伏”）以联合投

资人形式中标长治市黎城县 250MW光伏发电项目，双方将注册合资公司进行该项

目运营，本公司持股 51%，联合光伏持股 49%。项目建设期要求：2019 年 6月 30

日前全部容量建成并网。

目前上述项目尚未开始建设，公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》

等相关规定，按照项目投资金额及时履行内部审议程序并披露项目进展情况，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零一八年六月十二日